[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 738/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, a criação de área de lazer e parquinho no Bairro Vista Alegre, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja criada área de lazer e parquinho para as crianças e moradores do bairro no Bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Essa vereadora foi procurada por moradores do bairro Vista Alegre que solicitam criação de área de lazer e parquinho para as crianças e moradores do bairro.

Tal solicitação é realizada há anos pelos moradores, porém ainda não obtiveram êxito.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 17 de fevereiro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1330/2021 - 18/02/2021 13:27